
ZYRA PËR REGJISTRIM, CERTIFIKIM DHE KONOTROLLIN
FINANCIAR TË SUBJEKTEVE POLITIKE (ZECKFSP)

Drejtor i ZRCKFSP

DREJTORI I SKQZ-SË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Kryesuesi i KQZ-së

Anëtarët e KQZ-së (10)

Asistent Ekzekutiv

Këshilltar uridikJ

Ekspert i Bazës

së të Dhënave

NJËSIA PËR REGJISTRIM
DHE CERTIFIKIM TË

SUBJEKTEVE POLITIKE

Udhëheqës i Njësisë

Zyrtar i artë përL

R Cegjistrim dhe ertifikim

Subjekteve Politike (2)të

NJËSIA PËR KONTROLLIN
FINANCIAR TË

SUBJEKTEVE POLITIKE

Udhëheqës i Njësisë

Ekspert për ontrollK

F (4)inanciar

KABINETI I KQZ-SË

Këshilltar Juridik

Zëdhënës

Auditor i Brendshëm (2)

Asistent Ekzekutiv (2)

Vozitës

DIVIZIONI I BURIMEVE
NJERËZORE DHE

ADMINISTRIMI I DOKUMENTEVE

Udhëheqës i Divizionit

Zyrtar i Lartë i Personelit

Zyrtar për administrimin e

dokumenteve dhe arkivë

Zyrtar i Lartë i Prokurimit

Zyrtar Certifikues

Këshilltar i Lartë Juridik

Këshilltar Juridik

Asistent Ekzekutiv

DIVIZIONI PËR MBËSHTETJE
TË OPERACIONEVE
ZGJEDHORE DHE

KOORDINIM NË TEREN

Udhëheqës i Divizionit

Zyrtar për Koordinim

në Teren

Zyrtar për Operacione

Zgjedhore

Zyrtar i Logjistikës dhe

Infrastrukturës Zgjedhore

DIVIZIONI I TRAJNIMIT
DHE ANALIZA
ZGJEDHORE

Udhëheqës i Divizionit

Zyrtar i Larte i Trajnimit

Zyrtar i Lartë për

Planifikim dhe

Hulumtime Zgjedhore

DIVIZIONI PËR
EDUKIM

DHE INFORMIM

Udhëheqës i Divizionit

Zyrtar i Lartë për Edukim

dhe Informim të Votuesve

Zyrtar i Lartë i

Informimit me Publikun

DEPARTAMENTI PËR OPERACIONE ZGJEDHORE, EDUKIM,
INFORMIM, ANALIZA DHE TRAJNIME (DOZEIAT)

Drejtor i DOZEIAT

DEPARTAMENTI I TEKNOLOGJISË INFORMATIVE ZGJEDHORE
DHE SHËRBIM TË VOTUESVE (DTIZSHV)

Drejtor i DTIZSHV

DEPARTAMENTI PËR FINANCA DHE SHËRBIME
TË PËRGJITHSHME (DFSHP)

Drejtor i DFSHP

DIVIZIONI I TEKNOLOGJISË
INFORMATIVE ZGJEDHORE

DIVIZIONI PËR
SHËRBIM TË VOTUESVE

Udhëheqës i Divizionit

Administrator për

Sisteme dhe Siguri

Administrator për Rrjet

dhe Përkrahje të TI

Administrator për Ueb

Aplikacione dhe Dizajn

Administrator për Bazat

e të Dhënave dhe

aplikacione Zgjedhore

Specialist për

Teknologji Zgjedhore

Udhëheqës i Divizionit

Zyrtar i Lartë i

Shërbimit për Votues

Zyrtar i Shërbimit

për Votues

DIVIZIONI PËR
BUXHET DHE FINANCA

DIVIZIONI PËR
ADMINISTRATË DHE SHËRBIME

TË PËRBASHKËTA

Udhëheqës i Divizionit

Zyrtar i Lartë për

Buxhet dhe Financa (2)

Udhëheqës i Divizionit

Zyrtar i Lartë

për Përkthim

(Shqip-Serbisht) [2]

Zyrtar i Lartë

për Përkthim

(Shqip-Anglisht) [1]

Zyrtar i Transportit (2)

ZYRTAR EKZEKUTIV I KKZ (38)

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission


